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Bästa kund, 

Tack för att du har inkluderat en eller flera andelar i delfonden Lyxor Smart Overnight Return i din 
portfölj. 

Din delfond kommer att absorberas den 10 mars 2025 av delfonden Amundi Smart Overnight
Return, en delfond i Multi Units Luxembourg SICAV. Konkret innebär detta att du då kommer att inneha 
andelar i Amundi Smart Overnight Return-delfonden i stället för dina andelar i Lyxor Smart 
Overnight Return.  

Mer information om denna åtgärd finns i det bifogade dokumentet ”Meddelande till andelsägare: Lyxor 
Smart Overnight Return”. Detta meddelande, som har godkänts av CSSF innehåller all information 
som krävs för dessa åtgärder enligt gällande bestämmelser. Detta fullständiga och exakta dokument 
gör att du kan bekanta dig med de potentiella konsekvenserna av denna åtgärd för din investering.  
Vi rekommenderar därför att du läser igenom detta noggrant.  

Din vanliga ekonomiska rådgivare står gärna till tjänst med ytterligare information som du kan behöva.  

För mer information, kontakta kundservice på +(352) 4212030 eller via e-post på 
info_de@amundi.com. 

Med vänlig hälsning,  

AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
Benoit Sorel 
Direktör – ETF, indexering och Smart Beta 



Lyxor Indexfond 
Société d'Investissement à Capital Variable 

Huvudkontor: 9, rue de Bitbourg, L-1273 Luxemburg 
Hertigdömet Luxemburg 

R.C.S. Luxembourg B117500 

Luxemburg, 30 januari 2025 

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE: Lyxor Smart 
Overnight Return 

Sammanslagning av ”Lyxor Smart Overnight Return” (”den absorberade 
delfonden”) med ”Amundi Smart Overnight Return” (”den mottagande 
delfonden”) 

Detta meddelande innehåller:  
- Förklaringsbrev till fusionen 
- Bilaga I: Viktiga skillnader och likheter mellan den absorberade delfonden och den mottagande 

delfonden
- Bilaga II: Jämförelse av egenskaperna hos de sammanslagna andelsklasserna i den absorberade 

delfonden och motsvarande mottagande andelsklasser i den mottagande delfonden 
- Bilaga III: Tidslinje för fusionen 



Bästa andelsägare, 

Som en del av den pågående granskningen av produktutbudets konkurrenskraft och 
kundintressebedömningen har man beslutat att gå vidare med fusionen mellan: 

Lyxor Smart Overnight Return, en delfond i Lyxor Index Fund, i vilken du äger andelar (den 
”absorberade delfonden”) och

Amundi Smart Overnight Return, en delfond i Multi Units Luxembourg (det ”mottagande 
fondföretaget (UCITS)”) ett société d'investissement à capital variable bildat i enlighet med 
lagstiftningen i Storhertigdömet Luxemburg, med säte på 9, rue de Bitbourg, L-1273 Luxemburg, 
registrerat i Luxemburgs handels- och företagsregister under nummer B115129 (”mottagande 
delfond”); 

(”fusionen”). 

Den absorberade delfonden och den mottagande delfonden kallas hädanefter tillsammans för 
”sammanslagna delfonder”.  

Detta meddelande utfärdas och skickas till dig för att ge lämplig och korrekt information om fusionen så 
att du kan göra en informerad bedömning av fusionens inverkan på din investering.  

Observera att fusionen kommer att behandlas automatiskt på det datum som anges i bilaga III 
(”ikraftträdandedatum för fusion”). Du måste inte godkänna, rösta eller ge ditt samtycke i förväg.  

Om du inte vill delta i fusionen kan du emellertid begära inlösen eller konvertering av dina andelar i den 
absorberade delfonden i enlighet med paragraf C. i detta meddelande. I annat fall omvandlas dina 
andelar i den absorberade delfonden automatiskt till andelar i den mottagande delfonden, för vilka du 
blir andelsägare från och med ikraftträdandedatumet för fusionen i enlighet med villkoren i detta 
meddelande. 

Ta dig tid att läsa igenom den viktiga informationen nedan. Om du har några frågor angående detta 
meddelande eller fusionen, kontakta din finansiella rådgivare. Alternativt kan du också skicka post till 
förvaltningsbolaget:  

Amundi Asset Management S.A.S.  
91-93, Boulevard Pasteur 
75015 Paris 
Frankrike  

Med vänlig hälsning,

Styrelsen  



A. Jämförelse mellan den absorberade delfonden och den mottagande delfonden och 
påverkan på andelsägarna 

Både den absorberade delfonden och den mottagande delfonden är delar av Luxemburgföretag för 
kollektiva investeringar i överlåtbara värdepapper (UCITS) som finns i form av ett publikt aktiebolag som 
kvalificerar sig som ett investeringsföretag med rörligt kapital. Följaktligen bör andelsägare i den 
absorberade delfonden och den mottagande delfonden i allmänhet dra nytta av liknande 
investerarskydd och andelsägarnas rättigheter. 

Den mottagande delfonden har ställts in för fusionens ändamål och, i det avseendet, replikeras, med 
förbehåll för vissa justeringar, den absorberade delfonden.  

Så som beskrivs närmare i bilaga I har de sammanslagna delfonderna liknande huvuddrag, inklusive 
spårat index, måltillgångsklass och geografisk exponering men de skiljer sig åt i vissa avseenden, 
särskilt när det gäller förvaltningsprocess, tjänsteleverantörer och förvaltningsbolag.  

Båda de sammanslagna delfonderna strävar efter att erbjuda exponering gentemot den kortfristiga 
euroräntan (€STR) som återspeglar kapitalmarknadskostnaderna i euro för lån över natten, utan 
säkerhet, för banker belägna i euroområdet.  

Andelsägare i den absorberade delfonden bör på längre sikt gynnas av högre operationell effektivitet 
och de stordriftsfördelar som denna fusion ska ge möjlighet att uppnå, samtidigt som de får exponering 
gentemot samma måltillgångsklasser. 

Absorberad delfond Mottagande delfond 

Index €STR 

Investerings-
mål 

Investeringsmålet för den 
absorberade delfonden är att 
generera en avkastning kopplad till 
penningmarknadsräntor. Delfonden 
jämförs med den sammansatta 
€STR-räntan. Den rekommenderade 
investeringsperioden för alla 
investeringar i den absorberade 
delfonden är 3 månader. Den 
absorberade delfonden förvaltas 
aktivt inom en strikt risk- och 
likviditetskontrollmiljö. För att undvika 
tvivel genomförs detta investerings-
mål inte via en indirekt replikering 
eller via en direkt replikering enligt 
beskrivningen i del III i prospektet. 

Den absorberade delfonden förvaltas 
aktivt. 

Investeringsmålet för den mottagande 
delfonden är att återspegla resultaten för 
den kortsiktiga euroräntan (”€STR”) 
(”jämförelseindexet”).  

€STR återspeglar kapitalmarknadskostna-
derna i euro för lån över natten, utan 
säkerhet, för banker belägna i euro-
området. 

För säkrade andelsklasser som nämns 
i avsnittet HUVUDAKTIEKLASSER och 
AVGIFTER i prospektet använder den 
mottagande delfonden också en daglig 
valutasäkringsstrategi för att minimera 
effekten av utvecklingen av respektive 
andelsklassvaluta mot euron.  

Jämförelseindexet för investeringar 
i sådana andelsklasser som inte är 
noterade i euro och som säkras mot euro är 
motsvarande penningmarknadsränta över 
natten för den relaterade andelsklassens 
valuta (exempelvis SOFR för USD-säkrade 
andelsklasser och UK SONIA för GBP-
säkrade andelsklasser). 

Den mottagande delfonden förvaltas 
passivt. 

Investerings-
policy 

1/ Val av finansiella instrument inom 
investeringsområdet som beskrivs 

Den mottagande delfonden uppnår sitt 
investeringsmål via en indirekt replikering 



ovan, med beaktande av aktuella 
marknadsförhållanden och möjlig-
heter och med hjälp av kvantitativa 
tekniker, inklusive användning av en 
jämförelseportfölj. 

2/ Portföljkonstruktion med hänsyn till 
två huvudsakliga lager av begräns-
ningar: 

– riskbegränsningar: utöver UCITS-
begränsningarna består riskbegräns-
ningarna av strikta kriterier för 
diversifiering, likviditet, volatilitet och 
känslighet: 

o likviditet: exkludering av alla 
osäkrade (det vill säga riskfyllda) 
exponeringar med en löptid på över 6 
månader. 

o volatiliteten i den absorberade 
delfondens investeringsportfölj 
(inklusive derivatinstrument som 
används för investerings- eller 
säkringsändamål) kommer att vara i 
linje med penningmarknadsräntornas 
volatilitet.  

o diversifiering: den absorberade 
delfondens investeringar kommer att 
diversifieras vad gäller emittenter i 
händelse av osäkrad exponering 
gentemot sådana emittenter eller vad 
gäller diversifiering av portföljerna 
som täcker den absorberade 
delfonden i händelse av motpartsfel. 

o den viktade genomsnittliga löptiden 
(WAM) och den viktade 
genomsnittliga livslängden (WAL) för 
den absorberade delfondens 
exponering, som bör vara max 
3 månader och förbli positiv (för 
WAM) och inte överstiga 12 månader 
(för WAL). 

– övriga begränsningar: val av 
de mest lämpliga finansiella 
instrumenten för investeringen, med 
beaktande av varje instruments 
särdrag (ur ett handelsmässigt, 
juridiskt och skattemässigt 
perspektiv).  

3/ Granskning och godkännande av 
den övervägda diversifierade 
allokeringen av den absorberade 
delfondens strategiska allokerings-

enligt beskrivningen och i enlighet 
med avsnittet INVESTERINGSMÅL i del 
I/investeringsmål/investeringsbefogenheter 
och begränsningar i prospektet. 

Inom de gränser som anges i prospektet 
och på kompletterande basis kan den 
mottagande delfonden inneha likvida 
medel. 

Den mottagande delfonden kommer inte att 
investera mer än 10 % av sina tillgångar 
i andelar eller aktier i andra fondföretag. 
Ingen investering kommer att göras i andra 
UCI:er.  

Inom ramen för den indirekta replikeringen 
investerar den mottagande delfonden sina 
tillgångar i en investeringsportfölj (enligt 
definitionen i avsnittet INVESTERINGS-
MÅL i del I/investeringsmål/investerings-
befogenheter och begränsningar i 
prospektet) som består av:  

Överlåtbara värdepapper (inklusive aktier, 
skuldinstrument med fast eller rörlig 
kupong) eller enheter eller andelar i UCITS.

Den mottagande delfonden kan ingå 
i finansiella derivatinstrument, särskilt 
följande: 

▪ Totalavkastningsswappar (TRS), alltså 
swappar över en diversifierad korg av 
finansiella instrument (inklusive aktier, 
skuldinstrument med fast eller rörlig 
kupong) som ger avkastning kopplad till 
korta/dagliga marknadsräntor, förutsatt att 
(i) swappmotparten inte skapar en 
betydande motpartsrisk (ii) avkastningen 
på swappen liknar avkastningen på 
kortfristiga/dagliga marknadsräntor, (iii) alla 
positiva märkningar till marknadsvärdet för 
swapkontraktet återställs dagligen eller är 
föremål för säkerhet i enlighet med 
företagets säkerhetspolicy som beskrivs 
i del I/ investeringsmål/investerings-
befogenheter och begränsningar i detta 
prospekt; 

▪ valutaterminer och valutaswappar som är 
strikt utformade för att säkra valutarisker; 

▪ ränteswapptransaktioner som syftar till att 
minska ränterisker. 

Den mottagande delfonden kan också 
använda tekniker för effektiv portfölj-
förvaltning, i synnerhet värdepappers-
utlåning och värdepapperslån, förutsatt 
att (i) motparten till transaktionen inte 
skapar en betydande motpartsrisk, 
(ii) transaktionens löptid är kortare än 
24 månader, och (iii) avkastningen på 



kommitté baserat på risk-
/avkastningsanalys. Den strategiska 
allokeringskommittén består av 
ledande medlemmar från Lyxors 
forsknings-, fondförvaltnings- och 
riskhanteringsavdelningar.  

4/ Daglig övervakning av de 
övergripande portföljriskerna i syfte 
att justera portföljen, utöver 
justeringar kopplade till teckningar 
och inlösen i den absorberade 
delfonden. 

För att undvika tvivel kan den 
absorberade delfonden exponeras 
mot resultaten av transaktioner som 
erbjuder exponering mot köp och 
försäljning av finansiella instrument 
som täcks av derivatinstrument mot 
alla marknads- eller kreditrisker som 
är relaterade till sådana finansiella 
instrument, i den mån den totala 
transaktionen ger en avkastning 
kopplad till penningmarknadsräntor. 

transaktionen är kopplad till kortfristiga/ 
dagliga marknadsräntor. 

Vänligen observera att: 

– Även om den mottagande delfonden kan 
investera i aktieinstrument och/eller 
enheter eller andelar i UCITS, är sådana 
instrument strukturerade som återköps- 
eller omvända återköpstransaktioner eller 
kombinerade med totalavkastnings-
swappar. 

– Den kombinerade korgen med 
värdepapper (inklusive aktier, skuld-
instrument med fast eller rörlig kupong) och 
aktier eller enheter emitterade av UCI:er 
som underliggande instrument för 
totalavkastningsswappen, värdepappers-
lån och/eller utlånings-transaktioner, 
återköps- och omvända återköps-
transaktioner, eller som innehas av den 
mottagande delfonden som säkerhet 
kommer att vara väl diversifierad och dess 
komponenter kontrolleras dagligen för 
riskbedömning. 

– Den kombinerade korgen med 
överlåtbara värdepapper (inklusive aktier, 
skuldinstrument med fast eller rörlig 
kupong) och enheter eller andelar 
i fondföretag som används som 
underliggande instrument för penning-
marknadsswappar, värdepapperslån och/ 
eller utlåningstransaktioner kan från tid till 
annan innehålla aktier emitterade av 
medelstora företag och obligationer med 
låg kreditvärdighet med ett kreditbetyg som 
är minst lika med BB- med avseende på 
Standard & Poor's- eller Fitch-klassificering 
eller minst lika med Ba3 med avseende 
på Moody's-klassificering. Detta gäller 
förutsatt att den totala korgen förblir 
diversifierad och att det inte resulterar i en 
väsentlig förändring av korgens totala risk 
enligt bedömning av det mottagande 
fondföretagets förvaltningsbolag. 

– Värderingen av OTC-derivatinstrumenten 
(swappar) tillhandahålls av motparten, 
men det mottagande fondföretagets 
förvaltningsbolag gör sin egen oberoende 
värdering av dem. Värderingen av 
swapparna kontrolleras av det mottagande 
fondföretagets revisor under deras årliga 
revisionsuppdrag. 

– Den mottagande delfonden kan ta emot 
säkerheter från kreditinstitut i en 
tillgångspool för att minska hela eller delar 
av den inneboende motpartsrisken för 



insättningar eller derivat som handlas med 
sådana kreditinstitut. 

Bilaga I till detta meddelande innehåller ytterligare information om de viktigaste likheterna och 
skillnaderna mellan den absorberade och den mottagande delfonden. Andelsägare uppmanas också 
att noggrant läsa beskrivningen av den mottagande delfonden i prospektet och relevant faktablad (KID), 
som kommer att finnas tillgängligt på följande webbplats: www.amundietf.com. 

Fusionen av den absorberade delfonden och den mottagande delfonden kan få 
skattekonsekvenser för vissa andelsägare. Andelsägare bör rådfråga sina professionella 
rådgivare om konsekvenserna av denna fusion för deras individuella skattesituation.

B. Ombalansering av portfölj  

Ingen ombalansering av den absorberade delfondens portfölj kommer att krävas före fusionen. 

C. Villkor för fusionen 

På ikraftträdandedatum för fusionen överförs alla tillgångar och skulder i den absorberade delfonden till 
den mottagande delfonden och andelsägare i den absorberade delfonden som inte har begärt inlösen 
eller konvertering av sina andelar i den absorberade delfonden i enlighet med denna paragraf C. erhåller 
automatiskt registrerade andelar i den mottagande delfonden och, om tillämpligt, en återstående kontant 
betalning. Från och med det datumet kommer sådana andelsägare att förvärva rättigheter som 
andelsägare i den mottagande delfonden och kommer därmed att delta i varje ökning eller minskning 
av den mottagande delfondens substansvärde.  

Växlingsförhållandet för fusionen beräknas på ikraftträdandedatumet för fusionen genom att man 
dividerar substansvärdet per aktie i den relevanta andelsklassen i den absorberade delfonden daterad 
vid det senaste värderingsdatumet (enligt definitionen i bilaga III) med substansvärdet per aktie  
i motsvarande andelsklass i den mottagande delfonden på samma datum.  

Andelsklasserna i den mottagande delfonden kommer specifikt att aktiveras för att genomföra utbytet 
med motsvarande andelsklasser i den absorberade delfonden. För varje andel av den relevanta 
andelsklassen i den absorberade delfonden som innehas får andelsägare en andel av den relevanta 
andelsklassen i den mottagande delfonden. 

Upplupna intäkter i den absorberade delfonden inkluderas i det slutliga substansvärdet för den 
absorberade delfonden och redovisas i substansvärdet för den relevanta andelsklassen i den 
mottagande delfonden efter ikraftträdandedatum för fusionen.  

Bilaga II i detta meddelande innehåller en detaljerad jämförelse av egenskaperna hos 
andelsklassen i den absorberade delfonden och motsvarande andelsklass i den mottagande 
delfonden, som andelsägarna uppmanas att läsa noggrant. 

Kostnaden för fusionen stöds till fullo av förvaltningsbolaget för den mottagande delfonden. 

För att det operativa genomförandet av fusionen ska optimeras accepteras inga tecknings-, 
konverterings- och/eller inlösenorder avseende andelar i den absorberade delfonden på 
primärmarknaden efter brytpunkten (enligt definitionen i bilaga III). Order som tas emot på 
primärmarknaden efter brytpunkten kommer att avvisas.  

Dessutom kommer eventuell begäran om teckning, konvertering eller inlösen på den primära 
marknaden som mottas av den mottagande delfonden, förvaltningsföretaget för den mottagande 
delfonden, distributions-, betalnings- eller informationsombudet vid den tillämpliga bryttiden på 
ikraftträdandedatumet för fusionen att behandlas den första efterföljande bankdagen. 

Aktieägare som inte godkänner villkoren för denna fusion har rätt att när som helst lösa in eller omvandla 
sina aktier utan kostnad (exklusive inlösenavgifter som debiteras av den absorberade delfonden för att 



täcka avyttringsavgifter och förutom avgifter som förvärvas av den absorberade delfonden för att 
förhindra utspädning av andelsägarinvestering) från datumet för detta meddelande till ”brytpunkten” 
enligt bilaga III.  

För UCITS ETF-andelsklasser kommer en orderläggning på andrahandsmarknaden ändå att 
utlösa kostnader som förvaltningsbolaget för den absorberade delfonden inte har något 
inflytande över. Vänligen observera att andelar som köps på andrahandsmarknaden i allmänhet 
inte kan säljas tillbaka direkt till den absorberade delfonden. Som ett resultat av detta kan 
investerare som är verksamma på andrahandsmarknaden ådra sig mellanhänder  
och/eller mäklararvoden och/eller transaktionsavgifter för sina transaktioner, över vilka 
förvaltningsbolaget för den absorberade delfonden inte har något inflytande. Dessa investerare 
kommer också att handla till ett pris som återspeglar förekomsten av en köp-sälj spread. Sådana 
investerare uppmanas att kontakta sin vanliga mäklare för ytterligare information om de 
courtageavgifter som kan gälla dem och de budgivningsuppslag de sannolikt kommer att ådra 
sig.

Sådan inlösen skulle omfattas av de allmänna skatteregler som gäller för realisationsvinster vid 
försäljning av överlåtbara värdepapper.  

Fusionen är bindande för alla andelsägare i den absorberade delfonden som inte har utnyttjat sin rätt 
att begära inlösen eller konvertering av sina andelar inom den tidsram som anges ovan. Den 
absorberade delfonden upphör att existera på ikraftträdandedatum för fusionen och dess andelar 
annulleras. 

D. Dokumentation

Följande dokument finns tillgängliga för andelsägarna för genomgång och för kostnadsfri kopiering vid 
företagets huvudkontor: 

• gemensamma fusionsvillkor; 
• senaste prospekt och faktablad för den absorberade delfonden och den mottagande delfonden;
• kopia av den fusionsrapport som utarbetats av revisorn 
• kopia av uttalandet om fusionen utfärdat av förvaringsinstitutet för var och en av den absorberade 

delfonden och den mottagande delfonden.  



BILAGA I 
Viktiga skillnader och likheter mellan den absorberade och den mottagande delfonden 

Följande tabell visar de viktigaste egenskaperna och skillnaderna mellan de absorberade och de mottagande delfonderna. Bilaga II innehåller en jämförelse av 
egenskaperna hos de sammanslagna andelsklasserna i den absorberade delfonden och motsvarande mottagande andelsklasser i den mottagande delfonden. 

Om inget annat anges ska villkoren i detta dokument ha samma innebörd som i prospektet för den absorberade delfonden eller den mottagande delfonden.  

Information som korsar båda kolumnerna är information som är densamma för båda de sammanslagna delfonderna. 

Absorberad delfond Mottagande delfond
Delfondens namn Lyxor Smart Overnight Return  Amundi Smart Overnight Return 
Namn och juridisk form 
för fondföretag

Lyxor Indexfond 
Société d'Investissement à Capital Variable

Multi Units Luxembourg 
Société d'Investissement à Capital Variable

Förvaltningsbolag Amundi Asset Management S.A.S. Amundi Luxembourg S.A. 
Kapitalförvaltare Amundi Asset Management S.A.S. 
Delfondens 
referensvaluta

USD 

Investeringsmål Investeringsmålet för den absorberade delfonden är att 
generera en avkastning kopplad till penningmarknadsräntor. 
Den absorberade delfonden jämförs med den sammansatta 
€STR-räntan. Den rekommenderade investeringsperioden 
för alla investeringar i den absorberade delfonden är 
3 månader. Den absorberade delfonden förvaltas aktivt inom 
en strikt risk- och likviditetskontrollmiljö. För att undvika tvivel 
genomförs detta investeringsmål inte via en indirekt 
replikering eller via en direkt replikering enligt beskrivningen 
i del III i prospektet. 

Den absorberade delfonden förvaltas aktivt. 

Investeringsmålet för den mottagande delfonden är att 
återspegla resultaten för den kortsiktiga euroräntan (”€STR”) 
(”jämförelseindexet”).  
€STR återspeglar kapitalmarknadskostnaderna i euro för 
lån över natten, utan säkerhet, för banker belägna 
i euroområdet. 
För säkrade andelsklasser som nämns i avsnittet 
HUVUDAKTIEKLASSER och AVGIFTER i prospektet 
använder den mottagande delfonden också en daglig 
valutasäkringsstrategi för att minimera effekten av 
utvecklingen av respektive andelsklassvaluta mot euron.  
Jämförelseindexet för investeringar i sådana andelsklasser 
som inte är noterade i euro och som säkras mot euro är 
motsvarande penningmarknadsränta över natten för den 
relaterade andelsklassens valuta (exempelvis SOFR 
för USD-säkrade andelsklasser och UK SONIA för 
GBP-säkrade andelsklasser). 

Den mottagande delfonden förvaltas passivt. 



Förvaltningsmetod 
För att uppnå sitt investeringsmål kommer det ursprungliga 
fondföretagets förvaltningsbolag att tillämpa en investerings-
strategi som består av följande steg: 

1/ Val av finansiella instrument inom investeringsområdet 
som beskrivs ovan, med beaktande av aktuella 
marknadsförhållanden och möjligheter och med hjälp av 
kvantitativa tekniker, inklusive användning av en 
jämförelseportfölj. 

2/ Portföljkonstruktion med hänsyn till två huvudsakliga lager 
av begränsningar: 

– riskbegränsningar: utöver de ursprungliga UCITS-
begränsningarna består riskbegränsningarna av strikta 
kriterier för diversifiering, likviditet, volatilitet och känslighet: 

o likviditet: exkludering av alla osäkrade (det vill säga 
riskfyllda) exponeringar med en löptid på över 6 månader. 
o volatiliteten i den absorberade delfondens investerings-
portfölj (inklusive derivatinstrument som används för 
investerings- eller säkringsändamål) kommer att vara i linje 
med penningmarknadsräntornas volatilitet.  
o diversifiering: den absorberade delfondens investeringar 
kommer att diversifieras vad gäller emittenter i händelse av 
osäkrad exponering gentemot sådana emittenter eller vad 
gäller diversifiering av portföljerna som täcker den 
absorberade delfonden i händelse av motpartsfel. 
o den viktade genomsnittliga löptiden (WAM) och den 
viktade genomsnittliga livslängden (WAL) för den 
absorberade delfondens exponering, som bör vara max 
3 månader och förbli positiv (för WAM) och inte överstiga 
12 månader (för WAL). 

– övriga begränsningar: val av de mest lämpliga finansiella 
instrumenten för investeringen, med beaktande av varje 
instruments särdrag (ur ett handelsmässigt, juridiskt och 
skattemässigt perspektiv).  

Den mottagande delfonden uppnår sitt investeringsmål via 
en indirekt replikering enligt beskrivningen och i enlighet 
med avsnittet INVESTERINGSMÅL i del I/investeringsmål/ 
investeringsbefogenheter och begränsningar i prospektet. 

Inom de gränser som anges i prospektet och på 
kompletterande basis kan den mottagande delfonden inneha 
likvida medel. 

Den mottagande delfonden kommer inte att investera mer än 
10 % av sina tillgångar i andelar eller aktier i andra 
fondföretag. Ingen investering kommer att göras i andra 
UCI:er.  

Inom ramen för den indirekta replikeringen investerar den 
mottagande delfonden sina tillgångar i en investeringsportfölj 
(enligt definitionen i avsnittet INVESTERINGSMÅL i del 
I/investeringsmål/investeringsbefogenheter och begräns-
ningar i prospektet) som består av:  

Överlåtbara värdepapper (inklusive aktier, skuldinstrument 
med fast eller rörlig kupong) eller enheter eller andelar 
i UCITS. 

Den mottagande delfonden kan ingå i finansiella 
derivatinstrument, särskilt följande: 
▪ Totalavkastningsswappar (TRS), alltså swappar över en 
diversifierad korg av finansiella instrument (inklusive aktier, 
skuldinstrument med fast eller rörlig kupong) som ger 
avkastning kopplad till korta/dagliga marknadsräntor, 
förutsatt att (i) swappmotparten inte skapar en betydande 
motpartsrisk (ii) avkastningen på swappen liknar 
avkastningen på kortfristiga/dagliga marknadsräntor, (iii) alla 
positiva märkningar till marknadsvärdet för swapkontraktet 
återställs dagligen eller är föremål för säkerhet i enlighet med 
företagets säkerhetspolicy som beskrivs i del I/ investerings-
mål/investeringsbefogenheter och begränsningar i detta 
prospekt; 



3/ Granskning och godkännande av den övervägda 
diversifierade allokeringen av den absorberade delfondens 
strategiska allokeringskommitté baserat på risk-
/avkastningsanalys. Den strategiska allokeringskommittén 
består av ledande medlemmar från Lyxors forsknings-, 
fondförvaltnings- och riskhanteringsavdelningar.  

4/ Daglig övervakning av de övergripande portföljriskerna 
i syfte att justera portföljen, utöver justeringar kopplade till 
teckningar och inlösen i den absorberade delfonden. 

För att undvika tvivel kan den absorberade delfonden 
exponeras mot resultaten av transaktioner som erbjuder 
exponering mot köp och försäljning av finansiella instrument 
som täcks av derivatinstrument mot alla marknads- eller 
kreditrisker som är relaterade till sådana finansiella 
instrument, i den mån den totala transaktionen ger en 
avkastning kopplad till penningmarknadsräntor.  

▪ valutaterminer och valutaswappar som är strikt utformade 
för att säkra valutarisker; 
▪ ränteswapptransaktioner som syftar till att minska 
ränterisker. 

Den mottagande delfonden kan också använda tekniker för 
effektiv portföljförvaltning, i synnerhet värdepappersutlåning 
och värdepapperslån, förutsatt att (i) motparten till 
transaktionen inte skapar en betydande motpartsrisk, 
(ii) transaktionens löptid är kortare än 24 månader, och 
(iii) avkastningen på transaktionen är kopplad till 
kortfristiga/dagliga marknadsräntor. 

Vänligen observera att: 
– Även om den mottagande delfonden kan investera 
i aktieinstrument och/eller enheter eller andelar i UCITS, är 
sådana instrument strukturerade som återköps- eller 
omvända återköpstransaktioner eller kombinerade med 
totalavkastningsswappar. 
– Den kombinerade korgen med värdepapper (inklusive 
aktier, skuldinstrument med fast eller rörlig kupong) och 
aktier eller enheter emitterade av UCI:er som underliggande 
instrument för totalavkastningsswappen, värdepapperslån 
och/eller utlåningstransaktioner, återköps- och omvända 
återköpstransaktioner, eller som innehas av den mottagande 
delfonden som säkerhet kommer att vara väl diversifierad 
och dess komponenter kontrolleras dagligen för 
riskbedömning. 
– Den kombinerade korgen med överlåtbara värdepapper 
(inklusive aktier, skuldinstrument med fast eller rörlig 
kupong) och enheter eller andelar i fondföretag som används 
som underliggande instrument för penningmarknads-
swappar, värdepapperslån och/eller utlåningstransaktioner 
kan från tid till annan innehålla aktier emitterade av 
medelstora företag och obligationer med låg kreditvärdighet 
med ett kreditbetyg som är minst lika med BB- med 
avseende på Standard & Poor's- eller Fitch-klassificering 
eller minst lika med Ba3 med avseende på Moody's-
klassificering. Detta gäller förutsatt att den totala korgen 



förblir diversifierad och att det inte resulterar i en väsentlig 
förändring av korgens totala risk enligt bedömning av det 
mottagande fondföretagets förvaltningsbolag. 
– Värderingen av OTC-derivatinstrumenten (swappar) 
tillhandahålls av motparten, men det mottagande 
fondföretagets förvaltningsbolag gör sin egen oberoende 
värdering av dem. Värderingen av swapparna kontrolleras 
av det mottagande fondföretagets revisor under deras årliga 
revisionsuppdrag. 
– Den mottagande delfonden kan ta emot säkerheter från 
kreditinstitut i en tillgångspool för att minska hela eller delar 
av den inneboende motpartsrisken för insättningar eller 
derivat som handlas med sådana kreditinstitut. 

Jämförelseindex €STR 
Indexbeskrivning Det index som används av de sammanslagna delfonderna som jämförelseindex är den sammansatta €STR-räntan. 

Referensindexet för investeringar i andelsklasser som inte är noterade i euro och som är säkrade mot euro är den 
ekvivalenta valutakursen på dagtid för den relaterade andelsklassen (i förekommande fall). 
Den kortfristiga euroräntan (€STR) återspeglar kapitalmarknadskostnaderna i euro för lån över natten, utan säkerhet, för 
banker belägna i euroområdet. €STR publiceras varje bankdag baserat på transaktioner som genomförts och avräknats den 
föregående bankdagen (rapporteringsdagen ”T”) med en förfallodag på T+1 som anses ha utförts på armlängds avstånd 
och därmed återspeglar marknadskurserna på ett opartiskt sätt. €STER använder transaktionsdata från dagliga 
valutaväxlingsrapporter från de 52 största bankerna i euroområdet. Det är den genomsnittliga räntan på de lån som tagits 
under dagen. Beräkningsmetoden finns tillgänglig på:  
https://www.ecb.europa.eu/stats/financial_markets_and_interest_rates/euro_short-term_rate/html/index.en.html.  
Den dagliga sammansatta €STR beräknas och publiceras av ECB. Europeiska centralbanken (ECB) granskar €STR-
metoden och publicerar en rapport varje år. 

Indexadministratör Europeiska centralbanken (ECB) 
SFDR-klassificering Artikel 6 
Profil för en typisk 
investerare 

De sammanslagna delfonderna är avsedda för både icke-professionella och institutionella investerare som vill ha en 
exponering gentemot den sammansatta €STR-räntan eller dess motsvarande penningmarknadsränta över natten i andra 
valutor för investerare i andelsklasser som inte är noterade i euro och säkrade mot euron. 

Riskprofil Bland de olika risker som beskrivs i ”bilaga C – särskilda 
risker och riskfaktorer” i prospektet är den absorberade 
delfonden mer specifikt exponerad för följande risker: 
användning av återköpsavtal, användning av omvända 
återköpsavtal, risk vid värdepappersutlåning, ränterisk, 
kreditrisk, likviditetsrisk, valutarisk, risk för användning av 
derivatinstrument, riskkapital, regulatorisk risk som påverkar 
den absorberade delfonden, investeringar i strukturerade 

Bland de olika risker som beskrivs i BILAGA B – 
SÄRSKILDA RISKER OCH RISKFAKTORER i prospektet är 
den mottagande delfonden mer specifikt exponerad för 
följande risker: Ränterisk, kreditrisk, risk för kapitalerosion, 
riskkapital, motpartsrisk, delfondens likviditetsrisk, 
likviditetsrisk på sekundärmarknaden, risk kopplad till 
värdepappersutlåning, risk för att den mottagande 
delfondens investeringsmål endast delvis uppnås, risk för 



obligationer, motpartsrisk, samt risk för att den absorberade 
delfondens investeringsmål endast delvis uppnås 

användning av finansiella derivatinstrument, risk för 
säkerhetshantering, valutasäkringsrisk för klassen, 
indexberäkningsrisk, juridisk risk – OTC-derivat, omvända 
återköpstransaktioner, värdepappersutlåning och 
återanvänd säkerhet, särskild risk på grund av 
säsongsmässighet, bärbarhet och retroaktivitet på inflation. 

Riskhanteringsmetod Engagemang 
SRI 

1 

Transaktionsavbrott  
och dagar 

Handelsdag för mottagande delfond kl. 13.00 CET 

Alla inlösenansökningar som mottas efter den mottagande 
delfondens inlösendatum på den relevanta handelsdagen 
behandlas under nästa handelsdag baserat på 
substansvärdet per andel som fastställs på följande 
beräkningsdag (enligt definitionen i tabellen Sammanfattning 
av delfondens handelstidsplan i den mottagande delfondens 
prospekt. 

”Transaktionsfrist” för andelsklasser som inte är noterade 
som ”UCITS ETF: 13.00 CET på den relevanta 
handelsdagen  

”Transaktionsfrist” för andelsklasser med beteckningen 
”UCITS ETF: 13.00 CET på den relevanta handelsdagen  

Förfrågningar som tas emot och accepteras innan 
transaktionsfristen på en bankdag kommer normalt att 
behandlas på NAV den första efterföljande bankdagen. 

Investeringsförvaltaren kan dock bestämma att bankdagar 
då marknader där delfondens investeringar är noterade eller 
handlas, eller marknader som är relevanta för indexet är 
stängda och en betydande del av indexet därmed inte kan 
handlas, inte är transaktionsdagar. 

Inlösen-/ 
abonnemangsavgift För ETF-andelsklasser:

Primärmarknad: Auktoriserade deltagare som har direktkontakt med den absorberade delfonden betalar relaterade 
transaktionskostnader på primärmarknaden. 
Sekundärmarknad: eftersom de sammanslagna delfonderna är ETF:er (börshandlade fonder), kan investerare som inte är 
auktoriserade deltagare i allmänhet endast köpa eller sälja andelar på sekundärmarknaden. Investerare kommer följaktligen 
att betala courtageavgifter och/eller transaktionskostnader i samband med deras handel på börsen. 
Dessa mäklararvoden och/eller transaktionskostnader debiteras inte av eller ska betalas till de sammanslagna delfonderna 
eller förvaltningsbolaget, utan till investerarens egen mellanhand. Investerarna kan dessutom stå för kostnaderna för 
uppslag, det vill säga skillnaden mellan de priser till vilka aktier kan köpas och säljas. 



För indexandelsklasser:

Aktieklasser Tecknings
kostnad

Inlösenkostn
ad

IE N/A N/A 
IG N/A N/A 
IU N/A N/A 

För indexandelsklasser:

MAXAVGIFTER 

AVGIFTER OCH AVGIFTER PÅ 
TRANSAKTIONER

Klass
märk
ning 

Tillgänglig 
för 

Köp Byte Inlösen 

I 
Institutionel
la placerare

3,50 % 1,00 % 1,00 % 

PEA Inte lämplig 
Tysk skatt Enligt definitionen i den tyska skattelagen för 

investeringsfonder (InvStG-E) (”GITA”) är den absorberade 
delfonden utformad för att uppfylla kriterierna för ”övrig”. 

Enligt definitionen i den tyska skattelagen för 
investeringsfonder (InvStG-E) (”GITA”) är den mottagande 
delfonden utformad för att uppfylla kriterierna för ”övrig”. 

Räkenskapsår  
och rapport

1 november till 31 oktober 1 oktober till 30 september 

Revisor: Deloitte revision PricewaterhouseCoopers, Société coopérative 
Förvaringsinstitut  
och betalningsombud Société Générale Luxembourg 

Handläggare 

Société Générale Luxembourg 

Registrator och 
överföringsombud  Société Générale Luxembourg 



BILAGA II
Jämförelse av egenskaperna hos de sammanslagna andelsklasserna i den absorberade delfonden  

och motsvarande mottagande andelsklasser i den mottagande delfonden 

Absorberad delfond Mottagande delfond 

Andelsklass ISIN Valuta
Utdelnings-

policy
Säkrad?

Totala 

avgifter*
Andelsklass ISIN2 Valuta

Utdelnings-

policy
Säkrad?

Förvaltnings-
avgifter och andra 

administrativa 

kostnader eller 
rörelsekostnader**

Förvaltnings-
avgifter 

(maximala)

Administrativa 
avgifter 

(maximala)

Lyxor Smart 
Overnight Return – IE 

LU1190418134 EUR Ackumulering Nej Upp till 0,20 % 
Amundi Smart Overnight 

Return Index IE Acc1 LU11904181342 EUR Ackumulering Nej 0.20 % 0,13 % 0,07 % 

Lyxor Smart 
Overnight Return – IG

LU1190420890 GBP Ackumulering Ja Upp till 0,20 % 
Amundi Smart Overnight 
Return Index IHG Acc1 LU11904208902 GBP Ackumulering Ja 0,20 % 0,13 % 0,07 % 

Lyxor Smart 
Overnight Return – IU

LU1190419967 USD Ackumulering Ja Upp till 0,20 % 
Amundi Smart Overnight 
Return Index IHU Acc 1

LU11904199672 USD Ackumulering Ja 0,20 % 0,13 % 0,07 % 

Lyxor Smart 

Overnight Return – 
UCITS ETF C-EUR 

LU1190417599 EUR Ackumulering Nej Upp till 0,20 % 
Amundi Smart Overnight 
Return UCITS ETF Acc1 LU11904175992 EUR Ackumulering Nej 0.20 % 0,13 % 0,07 % 

Lyxor Smart 

Overnight Return – 
UCITS ETF C-GBP 

LU1230136894 GBP Ackumulering Ja Upp till 0,20 % 

Amundi Smart Overnight 

Return GBP Hedged UCITS 
ETF Acc1 

LU12301368942 GBP Ackumulering Ja 0,20 % 0,13 % 0,07 % 

Lyxor Smart 

Overnight Return – 
UCITS ETF C-USD 

LU1248511575 USD Ackumulering Ja Upp till 0,20 % 

Amundi Smart Overnight 

Return USD Hedged UCITS 
ETF Acc1 

LU12485115752 USD Ackumulering Ja 0,20 % 0,13 % 0,07 % 

Lyxor Smart 

Overnight Return – 
UCITS ETF D-EUR 

LU2082999306 EUR Distribution Nej Upp till 0,20 % 
Amundi Smart Overnight 

Return UCITS ETF Dist1
LU20829993062 EUR Distribution Nej 0.20 % 0,13 % 0,07 % 

1 Ny andelsklass som lanseras på fusionens ikraftträdandedatum. 
2 ISIN upprätthålls mellan den absorberade delfondens fusionsklass och motsvarande klass i den mottagande delfonden
*Totala avgifter inkluderar förvaltningsavgifter och andra administrativa eller operativa kostnader för den aktuella delfonden i tabellen. De är per det senaste räkenskapsårets slut (enligt beskrivningen i bilaga I).För  
** Förvaltningsavgifter och andra administrativa eller operativa kostnader är summan av förvaltningsavgifter (max) och administrativa kostnader (max). De är uppskattade baserat på förväntad total kostnad.



BILAGA III
Tidslinje för fusionen 

Händelser Datum 

Inlösen-/omställningsperiodens 
början 

30 januari 2025 

Brytpunkt för den absorberade 
delfonden 

4 mars 2025 kl. 13.00 

Frysperiod för absorberad delfond Från den 4 mars 2025 kl. 13.00 till den 7 mars 2025 

Senaste värderingsdatum 7 mars 2025 

Ikraftträdandedatum för fusion* 10 mars 2025* 

* eller annan tidpunkt och datum som kan fastställas av de sammanslagna delfondernas styrelser 

("styrelserna") och meddelas aktieägarna i den absorberade delfonden skriftligen, efter (i) 
godkännande av fusionen av Commission de Surveillance du Secteur Financier (”CSSF”) (ii) trettio (30) 
kalenderdagars uppsägningstid och, i förekommande fall, ytterligare fem (5) arbetsdagar som det 

hänvisas till i detta dokument, och (iii) registrering av den mottagande delfonden i alla jurisdiktioner där 
den absorberade delfonden distribueras eller registreras för distribution. Om styrelserna godkänner ett 

annat datum för ikraftträdandedatum för fusionen kan de även göra sådana justeringar av de andra 
delarna i denna tidsplan som de anser lämpliga.


